totalizam o valor de R$ 5.850.0í5,48 (cinco milhões, oitocentos e cinquenta

mil, quinze reais e quarenta e oito centavos), serão empregados conforme o

cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho.

S.1.í. O valor que será repassado pelo CONCEDENTE: R$ 5.850.015,48 (cinco

milhões, oitocentos e cinquenta mil, quinze reais e quarenta e oito centavos, tem a

seguinte classificação orçamentária: 6560.20.608.22.8245 - Estradas da lntegração;

natureza da despesa no 4440.42.0í - Auxílio a Municípios, possíveis fontes de

recursos n.o 500; 50í;708; 709;72O;759.

cLÁusuLA sExTA - DA LTBERAçÃO OOS RECURSOS